
 

 

 

 

 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) -  Tel. 0982610327 / Fax 0982589359 
cod. mecc. CSRH07000Q - C.F. 86000530781  
Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UF6P2I-c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR Paola -  
N° di conto di Tesoreria Unica presso Banca d’Italia: IT 40 N 01000 03245 451300311332 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it – csrh07000q@pec.istruzione.it 
c/c UBI BANCA – Filiale di Paola IBAN IT 10 K 03111 80850 000000001937 

 

 

 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 direzione-calabria@istruzione.it  

All’Ufficio V _ Ambito Territoriale di Cosenza 

 usp.cs@istruzione.it  

Alle scuole della provincia di Cosenza 

 scuole.cs@istruzione.it  

ALBO – SEDE / ALBO ON- LINE  

Al personale Docente ed ATA  

Al DSGA  

Ai Genitori  

LORO SEDI 

 

 

OGGETTO: Decreto chiusura uffici durante la sospensione delle attività didattiche a.s. 2018/19. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D. lvo 165/2011; 

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 21 del 29 marzo 2018,  

avente ad oggetto “Calendario scolastico a.s. 2018/2019”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto; 

 

DECRETA 

la chiusura degli uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

2 Novembre 2018; 

3 Novembre 2018; 

24 Dicembre;  

29 e 31 Dicembre 2018; 

5 gennaio 2019; 

20 aprile 2019; 

23 e 24 aprile 2019; 

30 aprile 2019; 

3 agosto 2019; 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0006780/U del 26/10/2018 13:16:28

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it


10 agosto 2019; 

14 agosto 2019; 

16 e 17 agosto 2019; 

 

 

 

        IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 


		2018-10-26T13:15:33+0200
	CUPELLO ELENA




